[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
22.11.2024г.                                                                                                                    №  30

О внесении изменений в Решение от 05 ноября 2024 года № 26 «Об установлении  и введении на территории сельского поселения «Харагунское» земельного налога»

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Управления Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю от 14 ноября 2024г № 2.14-40/52084@, Уставом сельского поселения «Харагунское»,  Совет сельского поселения «Харагунское», решил:

    1.Внести в Решение от 05 ноября 2024 года № 26 «Об установлении  и введении на территории сельского поселения «Харагунское» земельного налога» следующие изменения:
1) Подпункт 2.2 пункта 2 исключить.
2) Подпункты  с 2.3-2.6 переименовать на 2.2-2.5
   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025  года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
   3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
   4. Администрации сельского поселения «Харагунское» обеспечить направление информации о настоящем решении в Управление Федеральной налоговой службы России по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                        Л.Е. Сизых